
From: poliisitoimintayksikko.poliisihallitus@poliisi.fi 
Sent: 23. marraskuuta 2020 14:51 
To: Valtiovarainministerio VM 
Subject: Jakelu Toimeksi: Poliisihallituksen jäsenten nimeäminen 

henkilötunnuksen uudistamisen ja valtion takaaman identiteetin 
Attachments: Poliisihallituksen jäsenten nimeäminen henkilötunnuksen uudistamisen ja 

valtion takaaman identiteetin.pdf 
 

Liitteenä kirje 23.11.2020, POL-2020-74446. 

 

Toimeksi saaneena 

Pia Seppälä 

Poliisihallitus, sihteeripalvelut 

 

Poliisihallitus on lähettänyt nämä asiakirjat 23.11.2020 14:51:03 asianhallintajärjestelmästä 

 

Asian tiedot: 

Otsikko: Henkilötunnuksen uudistamisen ja valtion takaaman identiteetin hallinnoimista koskeva 

hanke; jäsenen nimeämispyyntö ja asettamispäätös -luonnos 

Asian tunnus: POL-2020-74446 

Valmistelija: Annina Hautala 

Tehtävä: 06.03.90 

 

Asiakirjan tiedot: 

Otsikko: Poliisihallituksen jäsenten nimeäminen henkilötunnuksen uudistamisen ja valtion 

takaaman identiteetin 

Asiakirjatyyppi: Kirje 

Asiakirjan päiväys: 23.11.2020 14:14:04 

 

Toimeksi: valtiovarainministerio@vm.fi, anneli.kupari@vm.fi 

Tiedoksi: Juhani.Ruutu@poliisi.fi, Paivi.Poso@poliisi.fi, Mika.Hansson@poliisi.fi, 

Kari.Kanto@poliisi.fi, Annina.Hautala@poliisi.fi, Hanna.Piipponen@poliisi.fi 
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POLIISIHALLITUS  
Asemapäällikönkatu 14, PL 22, 00521 HELSINKI  
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi  
Puh. +358 295 480 181, Faksi +358 295 411 780 poliisi.fi 
 

 
Poliisihallitus nimeää henkilötunnuksen uudistamista koskevan hankkeen 
työryhmiin seuraavat jäsenet: 
 
Identiteetinhallinnan alatyöryhmä: ylitarkastaja Juhani Ruutu, juha-
ni.ruutu@poliisi.fi, 0295 481 544 
 
Lainsäädäntö työryhmä: ryhmäpäällikkö Päivi Pösö, paivi.poso@poliisi.fi, 
029 548 1645 
 
Informaatio-ohjaus ja sidosryhmäyhteistyön työryhmä: ylitarkastaja Mika 
Hansson, mika.hansson@poliisi.fi, 0295 481 873 
 
Tietopalvelut työryhmä: ryhmäpäällikkö Päivi Pösö, paivi.poso@poliisi.fi, 
029 548 1645 
 
Tekninen työryhmä: ylitarkastaja Kari Kanto, kari.kanto@poliisi.fi, 0295 481 
870 
 
 
 
Poliisijohtaja   Sanna Heikinheimo 
 
 
 
Lupahallintopäällikkö  Hanna Piipponen 
 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
23.11.2020 klo 14:13. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 
 
 

Jakelu Valtiovarainministeriö, valtiovarainministerio@vm.fi 
Anneli Kupari, anneli.kupari@vm.fi  

Tiedoksi Juhani Ruutu, Poliisihallitus 
Päivi Pösö, Poliisihallitus 
Mika Hansson, Poliisihallitus 

Jakelun mukaan 

 

Poliisihallituksen jäsenten nimeäminen henkilötunnuksen uudistamisen ja valtion takaaman 
identiteetin 
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Kari Kanto, Poliisihallitus 
Annina Hautala, Poliisihallitus 

 


